АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАРЯНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 3 августа 2017г                                  № 14                              с.Унгуркуй

Об определении специально оборудованных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов
Главы Республики Бурятия
   В соответствии части 6 статьи 46  Закона Республики Бурятия «О выборах Главы Республики Бурятия от 27 июня 2012г :
1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории муниципального образования сельского поселения  «Зарянское» Кяхтинского района Республики Бурятия (приложение 1).
1. Установить, что предвыборные печатные агитационные материалы вывешиваются (расклеиваются, размещаются) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только при наличии письменного согласия собственников.
1. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
1. Размещение предвыборных печатных агитационных материалов должно предусматривать обязательное их удаление после окончания избирательной кампании ответственными лицами, разместившими указанные агитационные материалы.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО СП «Зарянское»                                              Г.Л.Малыгина.

Приложение 1
К распоряжению МО СП «Зарянское»
№ 14 от 3.07.2017г.

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Место расположения комиссии
	Адрес размещения агитационных материалов

	11
	417
	Унгуркуйская  школа
	Контора СПК «Заря»

Магазин
«М. Бадмаева»
СДК Унгуркуй

	2

22
	418

	Полкановская школа
	Магазин  «Ромашка» ИП Баженов А.В.
Магазин ИП «Брянская И.А»

[bookmark: _GoBack]